
责编/版式：程露佳 电话:88516033 88516032 邮箱:tzrb@china.com

2021年3月12日 星期五3 要闻

台州市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
台土告字[2021]019号

经台州市人民政府台供地[2021]40002号批准，台州市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让一（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关

事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

台州市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、凡中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织均可报名参加（法律法规及有关政策另有规定的除外），如竞得人为台州湾新区外的，

须在《成交确认书》签订后1个月内在台州湾新区内按有关规定注册成立具有独立法人资格的新公司或将原公司注册地址变更到台州湾新区。

在台州市公共信用信息服务平台公示的“严重失信名单”企业不得参与竞拍。

竞得人在通过资格审查后，自然资源和规

划部门与企业签订《国有建设用地使用权出让

合同》，台州湾新区管委会与企业签订《企业投

资工业项目“标准地”投资建设合同》。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按

照价高者得原则确定竞得人。

四、竞买申请人须办理或持有有效的数字

证书（CA认证），登录浙江省土地使用权网上交

易系统（www.zjgtjy.cn），填报相关信息，按要求

足额缴纳竞买保证金，参加该地块的网上挂牌

出让活动。

五、出让时间安排

1.公告时间：2021年 3月 11日至 2021年 4
月3日。

2.报名时间：2021年 4月 4日 9：00至 2021
年4月12日16：00（竞买保证金缴纳截止时间为

2021年4月12日16：00）。

3.挂牌时间：挂牌起始时间为2021年4月4
日9:00，挂牌截止时间为2021年4月14日9:00。

竞买保证金到账时间以银行系统记录到账

时间为准，其余均以浙江省土地使用权网上交

易系统服务器时间为准。

六、其他需要公告的事项

1.本公告同时在台州市公共资源交易

网站（www.tzztb.com）及台州市自然资源和

规划局网站（zrzy.zjtz.gov.cn）上公布。

2.办理数字证书（CA认证）服务电话：

400-0878-198；受理单位：杭州天谷信息科

技有限公司；地址：杭州市西湖区西斗门路

3号天堂软件园D幢19层。

3.咨询电话：

（1）台州市自然资源和规划局台州湾

新区分局：0576-88538871，88538873
（2）台州市自然资源和规划局：0576-

88517653
（3）系统网络技术咨询：400-0878-

198
（4）交易中心：0576-88685126

88685127
咨询时间：工作 日 上 午 9:00-12:00，

下午14:00-16:30
特此公告

台州市自然资源和规划局

2021年3月11日

地块编号

台土告字

［2021］
019号

备注

土地位置

台州湾新区荟集

路西侧、东海大道

以北地块

1.该宗地为工业用地“标准地”出让，符合《台州湾集聚区（高新区、绿心度假区）管理委员会关于印发<台州湾集聚区（高新区、绿心

度假区）工业等用地出让“标准地”实施办法>（试行）的通知》（台集发〔2019〕32号）以及《企业投资工业项目“标准地”投资建设合

同》要求。该宗地产业类型及主要指标如下所示：金属制品业；固定资产投资强度≥325万元/亩；亩均税收≥16.2万元/亩；单位能耗

增加值≥3.1万元/吨标煤；单位排放增加值≥689万元/吨；亩均增加值≥110.2万元／亩；全员劳动生产率≥20.2万元/人·年；R&D经

费支出与主营收入之比≥1.9%。

2.建设项目规划条件详见台州市自然资源和规划局建设用地规划条件通知书台自然资规条331001202100002号；

3.该宗地块为工业“标准地”出让，请竞买人详细阅读出让文本及附件材料。

用地
面积
（㎡）

54089

出让
面积
（㎡）

54089

土地
用途

工业

用地

规划指标要求

地上建筑
总面积（㎡）

≤162267

建筑密度

≤50%

建筑高度

≤40米。同时，建

（构）筑物总高需

满足机场净空限

高要求

容积率

1.0-3.0

绿地率

不设

下限

出让
年限
（年）

50

挂牌起始价
（万元）

3305

竞买
保证金
（万元）

661

本报讯（见习记者柯 璐）全省危
险废物治理专项行动部署会 3月 11
日以视频形式召开，会上通报了我省
危废专项治理工作总体情况，并对专
项行动进行了部署。

据了解，今年 3月底前，全省所
有涉危企业要上线注册并按要求填
报相关信息；年底前全面启用“全省
固废治理数字化应用”，进一步推动
危险废物管理精准化和智能化。

“数字化”是今后危险废物治理
的关键词。各级生态环境部门要以系
统观念为引领，以数字赋能，聚焦整
体智治，提升危险废物信息化管理水
平，持续扩大全省固体废物管理信息
系统应用覆盖面，做到涉危企业“应
纳尽纳”。

“全省固废治理数字化应用”目

前已开发上线，汇聚涉及工业固废、
危险废物等五大固废，能够实现对它
们“从摇篮到坟墓”的可监控、可预
警、可追溯、可共享、可评估的全过程
闭环管理。一旦遇到特殊情况，系统
还能提前预警，确保每一处固废都能
在监管下得到妥善处置。

目前，我市危险废物治理工作对
照“设施无缺口、监管无盲区、保障无
缺位、固废无倾倒”等目标还存在较
大差距。会议强调，各地、各部门要吸
取教训，从讲政治、讲大局、守纪律、
讲规矩的要求出发，充分认识开展此
次专项行动的极端重要性，全面提升
我市危险废物治理水平，消除危险废
物跨境倾倒隐患，全力构建美丽台州
升级版，全域融入浙江新时代“富春
山居图”。

年底前全面启用“全省
固废治理数字化应用”

时政要览

本报讯（记者庞晓栋）3月 11日，
台州日报报业传媒集团与中国邮政
集团有限公司台州市分公司、中国邮
政储蓄银行股份有限公司台州市分
行战略合作签约仪式举行。

“此次战略合作，三家单位将在
金融服务、寄递服务、企业形象和业
务宣传、媒体广告招商、客户资源共
享等领域全方位、深层次地开展。”签

约仪式上，台州日报社党委书记、社
长张建平说。

“在金融领域，我们在法律法规
和规章制度允许的范围内，将提供
一揽子综合金融服务和支持；在寄
递领域，将提供日常行政办公类文
件的寄递服务以及物流服务。”中国
邮政集团有限公司台州市分公司总
经理张峰介绍，在宣传领域，将提供

腾讯社交广告、今日头条、E邮柜广
告等资源，以及线下日报业务的寄
递服务。此外，在文创领域，将提供
品类丰富的文化产品和配套的优质
服务。

各美其美，美美与共。台报集团
也将为中国邮政台州市分公司拓展
新的业务范围，提升邮储银行台州市
分行的知名度和美誉度。

据悉，今后三家单位将在多领
域推动深层合作，在共同构建合作
发展新平台、新机制的基础上，进一
步深化资源利用、业务整合、全流程
服务等全方位合作与交流，达到提
升战略协同层次和创新能力的目
的，共同实现各自战略发展中的新
跨越，从而更好地推动企业可持续
健康发展。

台报集团与台州市邮政分公司、邮储银行台州市分行签订战略合作协议

三方联手 共享共赢

本报讯（记者葛星星）11位巾帼
主播，4小时直播带货，50多款台州
制造产品，50 万余人在线观看！这
是 3 月 11 日晚，从中国日用品商城
台州市“巾帼直播示范基地”传来的
好消息。

当天，由市妇联、路桥区人民政
府主办，路桥区妇联等单位联合承办
的市“巾帼主播公益巡回直播节”活
动正式启动。

活动分为六站，首站走进中国日
用品商城，后续将在吉林省通化集安

市、四川省、新疆阿克苏阿拉尔市、广
东珠海等地陆续开展，为台州制造

“代言”。
“各位亲们，欢迎大家来到我的直

播间。这里有很多台州制造的好产品，
包包、帽子、空调被，质量好、价格优，活
动只限今天一天，机会难得，大家千万
不要错过哦……”张静悦是新浪签约
网红、腾讯女神季军，目前抖音粉丝量
超358万。直播仅半个小时，点赞数达
6000，不少网友纷纷下单购买产品。

空调被、无骨鸡爪、核桃姜茶……

路桥本土主播伍美蓉的直播间里，也
是“干货”满满。伍美蓉是一名越剧演
员，跨界做主播，一是因为兴趣，二来
也是响应路桥区委区政府号召。为了
圆满完成此次巾帼直播，她提前积攒
人气，早几天前便在朋友圈吆喝，引流
直播间。

巾帼矩阵，扶企助农。去年，省妇
联启动了“十百千万”巾帼云创行动，
台州市各级妇联积极响应，主动创新，
通过实施千名巾帼主播孵化行动、“台
州制造进万家”行动、“巾帼农创销万

户”行动等，助力“六稳”“六保”任务。
路桥区作为台州巾帼云创行动的排头
兵，一年多来孵化了百名巾帼主播，实
现了千万级销售，走出了一条数字赋
能、巾帼云端创业之路。

“我们整合各地妇联组织优势，
通过直播帮助台州及对口地区产品
走向全国，行销各地，扶企助农，实现
共同发展。我们将与全市妇女姐妹一
道，为社会主义现代化先行市建设贡
献巾帼力量。”市妇联党组书记、主席
王跃军说。

首站路桥，11位主播4小时带货吸引50余万人围观

市“巾帼主播公益巡回直播节”启动
本报讯（见习记者钟露雅）3 月

11日上午，共青团台州市五届六次
全委（扩大）会议召开。会议指出，新
的一年，团市委将全力推进我市共
青团“五十百”体系建设，紧紧围绕

“五个共青团”奋斗目标，推进十项
支撑性、标志性工程，打造百个具有
鲜明共青团辨识度的项目品牌，团
结带领广大青年为加快建设新时代
民营经济高质量发展强市、争创社
会主义现代化先行市而努力奋斗，
以实际行动和优异成绩向建党 100
周年献礼。

会上首次发布了台州市青少年
民生十件实事项目，该项目涉及文化
宣传、心理健康、婚恋交友、就业创
业、青少年维权、爱心圆梦、志愿服
务、校外教育、青年之家、青年人才等
十个领域。

围绕庆祝建党 100周年，团市委
将积极服务青年文化需求，弘扬大
陈岛垦荒精神，建成台州市垦荒青
年学院，打造青年文化地标 20 个，
培育文化创意青年100名，开展垦荒
青年宣讲活动100场、青年文化活动
1000 场；围绕全国市域社会治理现
代化试点城市建设，实施青少年维
权“一件事”改革，建设青少年维权
岗 50个、“双零”社区 75个、未成年
人司法社会服务站所 10个，并建立
公检法司全链条法律维权响应机
制，打造未成年人司法社会支持体
系，预防青少年违法犯罪，维护青少
年合法权益。

此外，团市委还将实施青年创业
伙伴计划，成立台州市青年创业基
金，深化与金融机构的合作，解决融
资难、融资贵问题，为青年创业赋能。

团市委——

聚力“五十百”青春在行动

温岭市温峤镇围绕乡村振兴战略落地情况开展经常性监督，紧盯项目落
实和村主职干部“关键少数”，保障各项工作落实落细。图为近日该镇纪检监察
干部进村入户了解惠农政策落实情况。

本报通讯员王双双 赵 健摄

把好廉关助振兴

本报讯（记者颜敏丹）新冠病毒
疫苗接种全面开放、全民免费。目前，
我市共有133家接种点对外开放预约
接种。近期，我市各县（市、区）将会增
设若干个方舱式接种点，相关信息后
续发布。

新冠病毒疫苗免费接种对象为中
国籍18周岁及以上的健康成年人（不
限户籍和居住地），我市符合条件的人
群约有 500多万。有需要的市民只需
携带身份证，进行预检登记、签订知情
同意书等流程后，即可接种，个人不承

担疫苗成本和接种费用。不过，疫苗有
点紧张，想接种的市民最好先预约。

新冠疫苗共接种 2剂，两剂间隔
14-28天。具有下列任一情形者不予
接种：①对本疫苗所含任何成分过敏
者、包括辅料和制备工艺中使用的物
质过敏者；②患急性疾病、严重慢性
疾病、慢性疾病的急性发作期和发热
者；③有惊厥、癫痫、格林巴利综合
征、其他进行性神经系统疾病、脑病
或精神病史者；④既往发生过疫苗严
重过敏反应或既往接种过本疫苗发

生严重过敏反应、出现任何神经系统
反应者；⑤孕妇。

要不要接种疫苗？在什么时候完
成接种比较合适？3月10日，复旦大学
附属华山医院感染科主任张文宏接受
总台央广记者采访时表示，年轻人要
接种疫苗，“接种疫苗就是为家庭、国
家做贡献。中国的疫苗运输方便、安全
性高，非常有利于全民接种。”他建议，
今年之内，如果有机会就可以去接种。

值得注意的是，到目前为止，任何
疫苗的保护效果都不能达到100%，少

数人接种后仍可能不产生保护力或者
发病。目前人群免疫屏障尚未建立，打
了新冠疫苗，还要继续戴口罩。

自去年 9月底以来，我市在重点
人群中开展新冠疫苗接种工作。截至
目前，累计接种近 20万剂，市级医疗
卫生机构接种率均大于85%，未出现
严重异常反应。下阶段，全市将合理
设置接种点、优化接种服务、加强人
员配备，有序推进普通人群的疫苗接
种工作，以建立人群免疫屏障，巩固
疫情防控成果。

我市全面免费开放新冠疫苗接种

（上接第一版）要用足用好“红色根
脉”资源，激励党员干部开拓奋进。

叶海燕强调，要坚持立足实际、
突出人大特色，把党史学习教育与
推进人大工作结合起来。要把党史

学习教育与加强党的领导结合起
来，把党史学习教育与加强法治建
设结合起来，把党史学习教育与践
行人民代表大会制度结合起来，把
党史学习教育与常委会各项工作结

合起来，把党史学习教育与人大整
体智治结合起来，把党史学习教育
与提升干部队伍素质结合起来。要
坚持党的领导、精心组织实施，确保
党史学习教育取得扎实成效。要强

化组织领导，创新方式方法，注重总
结提升，努力将学习教育效果转化
为推动经济社会发展和为民办实事
的实际成效，确保党史学习教育取
得扎实成效。

市人大常委会党组成员、秘书长
许世斌参加会议。动员部署会议结束
后，还举行了党史专题辅导讲座。

以党史学习教育推动人大高质量发展

（上接第一版）
陈伟义指出，要聚焦怎么学，确保

学习教育高标准高质量开展。全市政
协系统要认真落实好省委“九学九新”
和市委“六个先行”的要求，迅速行动起

来，推进党的政治建设、思想建设、组织
建设、作风建设、纪律建设全面提升。要
注重坚定立场学、知行合一学、担当进
取学、为民尽责学、凝心聚力学、固本强
基学、严明纪律学，以高质量党建引领

高质量发展，努力交出忠实践行“八八
战略”、奋力打造“重要窗口”，加快建设
社会主义现代化先行市的政协答卷。

陈伟义强调，要聚焦怎么保障，切
实加强学习教育的组织领导。开展好

党史学习教育，是对我市政协领导力、
组织力、执行力的一次实践检验，要坚
持领导带头、系统推进、学用转化，紧
紧围绕党史学习教育的目标任务，精
心组织、周密安排，确保取得实效。

突出“四个聚焦”做到“七个注重”努力交出政协高分答卷

（上接第一版）要注重明确助调方向重
点，确保定位准确，明晰新乡贤在助力社
会矛盾纠纷调处化解中的工作边界，明

确助调职责、范围和形式，做到补位不越
位。要注重规范场所队伍建设，确保运行
顺畅。要盯牢“标尺”，建设新乡贤调解室；

要抓好“培育”，建强新乡贤调解队伍；要
不断“探索”，建立新乡贤助调体制机制。

会上，各县（市、区）新乡贤调解

服务团成立。路桥区、椒江区前所街
道、仙居县白塔镇以及新乡贤助调员
代表作了交流发言。

汇聚新乡贤力量 助力基层治理现代化


